(سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اثنی عشری کی نام نہانت اچھی ہے لیکن یا تو اس دور کی تکلیف ہے جو سردی کی وجہ سے زیادہ ہو گئی ہے اور جنوری - لافوں میں دو ہے -
احباب حضور کی صحت کا دورہ ناچار کے لئے درود لے کے دعا فرمائی جارہی رکھیں

الفضل نامہ

بیلیفون نمبر ۲۹۴۹

یوم چہار شنبہ
۲۰ ربیع الثانی ۱۳۷۲ھ

جلد ۱۱ ص ۳۲۵، ۱۳ جنوری ۱۹۵۳ء نمبر ۶

القضیل بیدیر میہ نشا کہ عسے ان بیقلہ از تک مقاماً حیدر اہو
تار کا تہہ۔ الفضل لاهور

شرح چندہ
سالانہ ۳۳ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ہجرت ۲ روپے

مخبر طاعت حضرت مسیح موعود علیہ السلام

محمد خاتم النبیین